ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«__»               2017=.  №

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «02» февраля 2017г. № 34

село Шемурша

Во исполнение Послания Главы Чувашской Республики М.В.Игнатьева

Государственному Совету Чувашской Республики на 2017 год администрация

Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

         1. Утвердить прилагаемый медиа - план по освещению начала и хода проведения

акции «Народная инвентаризация» по выявлению заброшенных, неиспользуемых, а также

аварийных объектов недвижимого имущества.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела экономики администрации Шемуршинского района Чувашской Республики

З.С.Кудряшову.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Шемуршинского района                                                                                            В.А.Петьков

Утвержден

постановлением  администрации

Шемуршинского района

от «02» февраля 2017г. № 34

Медиа - план по освещению начала и хода проведения акции

«Народная инвентаризация» по выявлению заброшенных, неиспользуемых, а также

аварийных объектов недвижимого имущества

№

п/п

Мероприятие Средства

массовой

информации

Срок

выполнения

Ответственный за

подготовку

материала

1. Информирование населения в

средствах массовой информации о

предстоящих мероприятиях

народной инвентаризации

объектов недвижимости и датах

выездных осмотров объектов

недвижимости

Районная газета

«Шамарше

хыпаре»,

официальный

сайт

администрации

Шемуршинского

района

24.03.2017 г. Паймина С.И. -

главный специалист-

эксперт сектора

имущественных и

земельных

отношений отдела

экономики

2 Размещение информации о

количестве выявленных

неиспользуемых объектов

недвижимости и объектов

недвижимости, не вовлеченных в

налоговый оборот

официальный

сайт

администрации

Шемуршинского

района

еженедельно

с 30.03.2017
Паймина С.И. -

главный специалист-

эксперт сектора

имущественных и

земельных

отношений отдела

экономики

3 Размещение информации о

количестве поступивших

обращений от граждан

(юридических лиц)

официальный

сайт

администрации

Шемуршинского

района

еженедельно

с 30.03.2017
Паймина С.И. -

главный специалист-

эксперт сектора

имущественных и

земельных

отношений отдела

экономики

4 Размещение информации о

результатах проведенных

мероприятий

официальный

сайт

администрации

Шемуршинского

района

ежемесячно

с 30.03.2017
Паймина С.И. -

главный специалист-

эксперт сектора

имущественных и

земельных

отношений отдела

экономики